
Uchwała nr 1678/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 16 ust. 3 
Regulaminu konkursu „Edukreator na Mazowszu”, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 75/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 
konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5794) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W skład Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu” wchodzą: 
1) Jadwiga Zakrzewska – radna województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
2) Krzysztof Skolimowski – radny województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
3) Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
4) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Magdalena Biernacka – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
6) Mirosław Krusiewicz – Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
7) Jarosław Zaroń – Dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli; 
8) Szymon Wach – przedstawiciel Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

zgłoszony przez Stowarzyszenie „Gradiam”. 
 

§ 2. 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek. 
2. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii,  

Komisja może obradować z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej (zdalny 
tryb obradowania) lub korespondencyjnie (obiegowy tryb obradowania). Obradowanie  
w zdalnym trybie lub obiegowym trybie zarządza osoba uprawniona do przewodniczenia 
obradom Komisji, a w przypadku pierwszego posiedzenia Komisji osoba, o której mowa  
w ust. 1.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie składu osobowego Komisji konkursowej „Edukreator na Mazowszu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


